
令和元年5月29日 

関係各位 

 

一般社団法人富士地域商社 

 

ロサンゼルス海外販路拡大事業説明会に関するご案内 

 

 貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さて、昨年に引き続き一般社団法人富士地域商社では、今年 10 月に米国にて開催さ

れます OC JAPAN FAIR 2019 への参加に対する海外販路支援事業を実施いたします。 

 本事業に対して、ご検討いただける情報（昨年度の成果を含めた概要、本年度の開催

日程、各種費用などの詳細）をご案内するとともに、各種補助事業への申請に対する情

報提供などを行う説明会を開催いたします。昨年の実績とともに、事業参加概要説明お

よび意見交換を行いたく存じます。 

 何かとお忙しい時期かと存じますが、万障お繰り合わせの上、ぜひご来場賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．開催日時  令和元年６月３日(月) １８:３０〜１９:３０ 

２．開催場所  甲府市総合市民会館 会議室４ 

        山梨県甲府市青沼３−５−４４ 

   ＊駐車場につきましては施設内一般駐車場（無料）をご利用いただけます。 

３．説明会内容 １）昨年度の開催状況 

        ２）本年度の開催予定 

        ３）渡航費、出展費用等の説明 

        ４）質疑応答 

 

以上 

 

※ご参加希望の場合には、メール：info@fujishow.org または担当（佐藤）TEL 090-

2223-7160 までご連絡お願い申し上げます。また、説明会に参加が難しい場合には、

概要資料をお送りいたしますので、ご連絡いただければ幸いです。 

mailto:info@fujishow.org

